
2024. 02. 01. 13:37 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2021/9 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testülete 9/2021. (V. 27.) önkormányzati
rendelete

Az oktatási és nevelési intézményben biztosított gyermekétkeztetés térítési díjáról

Hatályos: 2023. 03. 01
Balatonederics Község Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében a

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29. § (1) bekezdésében foglalt
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, az Óvodai és Védőnői Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapodása 13. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Lesencetomaj község Önkormányzata képviselő-testülete, Lesencefalu község Önkormányzata képviselő-testülete, Nemesvita község Önkormányzata
Képviselő-testülete egyetértésével a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. § A rendelet személyi hatálya a Lesencetomaji Mesevár Óvoda által nyújtott gyermekétkeztetést igénybe vevőkre terjed ki.

2. A gyermekétkezés térítési díj

2. § (1) A gyermekétkeztetés személyi térítési díját nem intézmény közreműködésével biztosított ellátás esetén a polgármester állapítja meg.
(2) Ha a kötelezett a személyi térítési díjat vitatja, illetve annak csökkentését, vagy elengedését kéri a személyi térítési díj összegéről szóló értesítés kézhezvételétől számított nyolc napon belül Balatonederics község

Önkormányzatának Képviselő-testületéhez fordulhat.
(3) Az oktatási és nevelési intézményekben az önkormányzat által biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díját a rendelet 1. melléklete tartalmazza.
3. § Hatályát veszíti az oktatási intézményben gyermekétkeztetés keretében biztosított étkezés térítési díjáról szóló 1/2015. (V.27.) önkormányzati rendelet.
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1. melléklet
Intézményi térítési díj mértéke

Étkezés megnevezése Intézményi térítési díj
Óvodai étkezés /tízórai-ebéd-uzsonna/ 660,00,- Ft
Iskolai napközis ellátás /tízórai-ebéd-uzsonna/ 770,00,- Ft
Menzai ellátás /ebéd/ 630,00,- Ft
Szünidei gyermekétkezés 630,00,- Ft

Az intézményi térítési díj mértéke általános forgalmi adót nem tartalmazza.
Az intézményi személyi térítési díjat az intézményvezető – Gyvt. 150 § (5) és (6) bekezdésében foglaltak figyelembevételével – állapítja meg.
Az állami normatív kedvezményben részesülők esetén a Gyvt.151. § (5) bekezdésében foglaltak az irányadók.

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4/2023. /II. 15./ rendelete 2. §-val megállapított szöveg.

1

1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations

